Passzív alkatrészek ❙  Huzal ellenállások ❙  2.5W-os huzal biztosíték ellenállások
www.ret.huA.22 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

Műszaki paraméterek:
Névl. teljesítmény: ...........................Ptot= 2.5W (T=70°C)
Üzemi feszültség: .......................................UN=
Átütési feszültség: .............................................. UG= 75V
Szig. ellenállás: ............................................. nem szigetelt
Működési hőmérséklet: ................................ -55...+350°C
Hő koefficiens (Tk): ........................................ 20 [10-6K-1]
Lábtávolság a nyákon:........................... RM 8 (20.32 mm)
Régi VITROHM kód: .................................................254-0
A-26. kép A CR254-0 méretei
2,5WxR
2.5W-os huzal ellenállások méretei
L[mm] D [mm] d [mm]
254-0 12.6 5.5 0.8
Cikkszám Típus Gyári kód
06-05-46 0.1 Ohm CR254-05T0R1
06-05-47 0.12 Ohm CR254-05T0R12
06-05-48 0.15 Ohm CR254-05T0R15
06-05-49 0.18 Ohm CR254-05T0R18
06-05-50 0.22 Ohm CR254-05T0R22
06-05-51 0.27 Ohm CR254-05T0R27
06-05-52 0.33 Ohm CR254-05T0R33
06-05-53 0.39 Ohm CR254-05T0R39
06-05-54 0.47 Ohm CR254-05T0R47
06-05-55 0.56 Ohm CR254-05T0R56
06-05-56 0.68 Ohm CR254-05T0R68
06-05-57 0.82 Ohm CR254-05T0R82
06-05-58 1 Ohm CR254-05T1R
06-05-59 1.2 Ohm CR254-05T1R2
06-05-60 1.5 Ohm CR254-05T1R5
06-05-61 1.8 Ohm CR254-05T1R8
06-05-62 2.2 Ohm CR254-05T2R2
R 06-05-63 2.7 Ohm CR254-05T2R7
06-05-64 3.3 Ohm CR254-05T3R3
06-05-65 3.9 Ohm CR254-05T3R9
06-05-66 4.7 Ohm CR254-05T4R7
06-05-67 5.6 Ohm CR254-05T5R6
06-05-68 6.8 Ohm CR254-05T6R8
06-05-69 8.2 Ohm CR254-05T8R2
06-05-70 10 Ohm CR254-05T10R
Cikkszám Típus Gyári kód
Sorozat:
KN350-8
Teljesítmény: